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Yuridik shaxslar mol-mulkiga solinadigan soliq summasi 

to‘g‘risidagi ma’lumotnoma shaklini taqdim etish bo‘yicha uslubiy 

QO‘LLANMA 

O‘zbekiston Respublikasining 2021-yil 29-dekabrdagi O‘RQ-741-sonli 

Qonuni bilan 2022-yil 1-yanvardan Soliq kodeksining 412-moddasiga kiritilgan 

o‘zgartirishga asosan yuridik shaxslar egaligidagi ko‘chmas mulk obyektlariga 

nisbatan soliq bazasi 1 kv.m uchun mutlaq miqdorda eng kam qiymat belgilab 

berildi. 

Mazkur kiritilgan o‘zgarishdan kelib chiqib, O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2021-yil 30-dekabrdagi PQ-73-son qaroriga muvofiq, soliq 

to‘lovchilarga:  

- 2022-yil 1-fevralga qadar 2022-yil uchun yuridik shaxslar mol-mulkiga 

solinadigan soliq summasi to‘g‘risidagi dastlabki ma’lumotnomani ko‘chmas 

mulk obyektlariga bir kvadrat metr minimal qiymat miqdorini hisobga olmagan 

holda taqdim etish; 

- 2022-yil 1-aprelga qadar kadastr organlarida ko‘chmas mulk obyektlari 

maydonlarini taqqoslashni amalga oshirish, 2022-yil uchun yuridik 

shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq summasi to‘g‘risidagi 

aniqlashtirilgan ma’lumotnomani penya hisoblash ko‘rinishidagi javobgarlik 

chorasi qo‘llanilmagan holda taqdim etish huquqlari berildi. 

Shunga ko‘ra, my.soliq.uz saytida yuridik shaxslardan olinadigan mol-

mulk solig‘i bo‘yicha bir kvadrat metr minimal qiymat miqdorini hisobga 

olmagan holda hamda hisobga olgan holda mol-mulk solig‘i ma’lumotnomasini 

taqdim etish imkoniyati yaratildi. 

Bunda soliq to‘lovchi shaxsiy kabinetga kirgandan so‘ng yuridik 

shaxslarning hisobotlarini yuborish bo‘limiga o‘tiladi. 

 

Elektron shakllardan kerakli bo‘lgan mol-mulk solig‘i hisobotlari shakli 

tanlanadi. 



 

Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq summasi to‘g‘risidagi 

ma’lumotnoma shakli 2 turga bo‘lingan bo‘lib; 

1. Aylanmadan olinadigan soliq to‘lovchilar uchun (choraklik). 

2. Aylanmadan soliq to‘lovchilar hisoblanmaydigan soliq to‘lovchilar 

uchun (oylik).  

 

 

 Bir kvadrat metr uchun minimal qiymat miqdorini hisobga olmagan 

holda mol-mulk solig‘i ma’lumotnomasi aylanmadan olinadigan soliq 

to‘lovchilar hisoblanmaydigan korxonalar 10401_15-raqamli paket orqali, 

aylanmadan olinadigan soliq to‘lovchilari esa 10401_16-raqamli paket orqali 

taqdim etishi mumkin. 

 

Bir kvadrat metr uchun minimal qiymat miqdorini hisobga olgan 

holda aniqlashtirilgan ma’lumotnoma aylanmadan olinadigan soliq to‘lovchi 

hisoblanmaydigan korxonalar 10401_23-raqamli paket orqali, aylanmadan 



olinadigan soliq to‘lovchilari esa 10401_21-raqamli paket orqali taqdim etishi 

mumkin 

 

 

Elektron shakllardan kerakli bo‘lgan yuridik shaxslarning mol-mulkiga 

solinadigan soliq bo‘yicha joriy to‘lovlarni hisoblash bo‘yicha (Aylanmadan soliq 

to‘lovchilar hisoblanmaydigan soliq to‘lovchilar uchun) ma’lumotnoma shaklini 

tanlaymiz. 

 

Ma’lumotnoma shakli 2 ta ilovadan iborat bo‘lib; 

1-ilova Yuridik shahslarning mol-mulkiga solinadigan soliq bo‘yicha joriy 

to‘lovlarni hisoblash bo‘yicha; 

2-ilova Eng kam qiymat va mustaqil baholash tadbiq etilmaydigan bino-

inshootlar maydoni hamda inshootlarning o‘rtacha yillik qoldiq qiymati bo‘yicha.  

Soliq satrida o‘zingizga kerakli bo‘lgan hisobot shakli belgilanadi va yil, 

davr va hisobot turi tanlanadi. 

So‘ngra, ma’lumotnoma shaklining 1-ilovasiga ya’ni yuridik shaxslarning 

mol-mulkiga solinadigan soliq bo‘yicha joriy to‘lovlarni hisoblash bo‘yicha 

ma’lumotnomaga ilovasiga o‘tiladi. 

 

Ma’lumotnoma ilovasi 0101-satridan 0110-satrlarigacha: 



- 1-ustunida qo‘chmas mulk obyektini kadastr raqami; 

- 2-ustunida bino inshoot manzili; 

- 3-mulk huquqi paydo bo‘lgan sana; 

- 4-mulk huquqi bekor bo‘lgan sana  

- 5- obyekt nomi; 

- 7- bino va inshootlarning umumiy maydoni ushbu ustunlar Kadastr 

agentligi ma’lumotlari asosida avtomat shakllanadi; 

 

- 8-9-ustunlar Minimal qiymat tadbiq etilmaydigan inshootlarning mulk 

maydoni hamda qiymati; (ushbu ustunlar ma’lumotnoma shaklining 2-ilovasidan 

avtomatik shakllanadi.)  

 

 

 

 



Ma’lumotnoma shaklining 2-ilovasida Eng kam qiymat va mustaqil 

baholash tadbiq etilmaydigan bino-inshootlar maydoni hamda ushbu 

inshootlarning o‘rtacha yillik qoldiq qiymati aks ettiriladi. 

Bunda soliq to‘lovchi tomonidan egaligidan ko‘chmas mulk obyektlari 

tarkibidagi inshootlarni mustaqil ravishda aks ettirish imkoniyati yaratilgan.  

Shuningdek, har bir obyektlar bo‘yicha Eng kam qiymat va mustaqil 

baholash tadbiq etilmaydigan bino-inshootlar maydoni hamda ushbu 

inshootlarning o‘rtacha yillik qoldiq qiymatlari ma’lumotnoma shaklining  

1-ilovasining 8-9 ustunlarida avtomatik ravishda shakllanib, bino inshootlarning 

umumiy maydonlaridan chegiriladi. 

 

 

- 10- Ko‘chmas mulkning minimal qiymat tadbiq etiladigan maydoni; 

(ushbu ustun bino va inshootlarning umumiy maydonidan minimal qiymat tadbiq etilmaydigan 

inshootlarning mulk maydoni chegirilgan holda formula orqali aks ettiriladi.) 

- 11- Soliq kodeksiga asosani ko‘chmas mulkning 1 kv.metri uchun 

belgilangan eng kam qiymati; 

-12- Qoraqalpog‘iston Respublikasi Jo‘qorg‘i Kengesi va xalq deputatlari 

viloyatlar Kengashlari belgilangan eng kam qiymatga tumanlarning iqtisodiy 

rivojlanishiga qarab 0,5 gacha bo‘lgan qo‘llanilgan kamaytiruvchi koeffitsient; 

-13- Ko‘chmas mulkning minimal qiymati; 

-14- Mo‘ljallanayotgan soliq bazasi (mol-mulkning o‘rtacha yillik qoldiq 

qiymati (mol-mulkning o‘rtacha yillik qoldiq qiymati) ushbu ustun soliq to‘lovchi 

tomonidan mustaqil ravishda to‘ldiriladi; 

-15- Mustaqil ravishda baholangan qiymati ushbu ustunga obyektning 

1 kv.metri qiymati eng kam qiymatda past bo‘lsa, soliq to‘lovchi tomonidan 

qo‘chmas mulk obyekti qiymatini mustaqil baholatgan holda to‘ldiradi bunda 

mustaqil baholangan ko‘chmas mulk qiymati soliq solinadigan baza 

hisoblanadi;  



O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 30 dekabrdagi  

PQ-73 sonli qarorga asosan soliq to‘lovchi tomonidan ko‘chmas mulk obyektlarining 

mustaqil baxolash natijalarini Kadastr agentigiga tomonidan doimiy asosda ma’lumotlar 

bazasiga kiritilishini ta’minlash vazifasi topshirilgan. 

Shunga ko‘ra, soliq to‘lovchi tomonidan ko‘chmas mulk obyektlarining mustaqil 

baxolash natijalari Soliq organlari orqali Kadastr agentligiga taqdim etilganidan so‘ng 

avtomatik ravishda 15-ustunda shakllanadi. 

 

 Shuningdek, baholash natijalari qiymati 1 kv.metr uchun belgilangan minimal 

qiymatdan ko‘p bo‘lib chiqsa, ushbu holda soliq to‘lovchilar soliqni hisoblab chiqish 

maqsadida, 1 kv.metr uchun belgilangan minimal qiymatni qo‘llash huquqiga ega. 

- 16- soliq solinadigan baza; 

- 18- soliq summasi. 

Ma’lumotnoma ilovasining 0111-0112-satrlari  

1-7-ustunlari xamda 10-ustunlarni kadastr organlarida ro‘yxatdan o‘tgan 

biroq soliq hisobotlarida aks ettirilmasdan qolgan obyektlari uchun soliq 

to‘lovchilar tomonidan mustaqil to‘ldiriladi. Bunda korxona tomonidan ko‘chmas 

mulk obyektini 30 kun ichida kadastr organlarida ro‘yxatdan o‘tkazishi lozim. 

 

Ma’lumotnoma ilovasining 15-ustuni Davlat soliq qo‘mitasining  

“E-Imtiyoz” dasturiga kiritilgan obyektlar orqali avtomatik shakllantiriladi. 

Buning uchun korxona egaligidagi imtiyozga ega bo‘lgan ko‘chmas mulk 

obyektlarini aks ettirish uchun shaxsiy kabinetidan “Soliq imtiyozlaridan 

foydalanish bo‘yicha murojaat” interaktiv xizmati orqali murojaat qilishi lozim 

bo‘ladi. 

  



 

 

- 0201-0202-satrlarida Normativ muddatda qurilishi tugallanmagan 

obyektlar uchun, ushbu satrlarni soliq to‘lovchi tomonidan mustaqil ravishda 

to‘ldiriladi. 

 

0301-0302-satrlarida Konservatsiya qilinishi to‘g‘risida O‘zbekiston 

Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarori qabul qilingan ko‘chmas mulk va 

tugallanmagan qurilish obyektlari uchun, ushbu satrlarni soliq to‘lovchi 

tomonidan mustaqil ravishda to‘ldiriladi. 

 

 

 

0401-0402-satrlarida Temir yo‘llar, magistral quvurlar, aloqa va elektr 

uzatish liniyalari, shuningdek mazkur obyektlarning ajralmas texnologik qismi 

bo‘lgan inshootlari uchun, ushbu satrlarni soliq to‘lovchi tomonidan mustaqil 

ravishda to‘ldiriladi. 



 

0501-0502-satrlarida Qurilish tashkilotlari yoki imoratlarni quruvchilar 

balansida keyinchalik sotish uchun ko‘rsatilgan turar joy ko‘chmas mulk 

obyektlari (ko‘chmas mulk obyekti foydalanishga topshirilgandan keyin olti oy 

o‘tgach), ushbu satrlarni soliq to‘lovchi tomonidan mustaqil ravishda to‘ldiriladi. 

 

 

Ma’lumotnoma ilovalari to‘ldirilgandan so‘ng, asosiy ma’lumotnoma 

shakli avtomatik ravishda shakllanadi. 

 

Ushbu 170-satrda shakllangan yillik soliq summasi aylanmadan soliq 

to‘lovchi bo‘lmaganlar uchun o‘n ikkidan bir qismi miqdorida 1701-1712-satrlari 

va aylanmadan soliq to‘lovchilar uchun to‘rtdan bir qismi miqdorida 1701-1704-

satrlari teng ulushlarda mos ravishda avtomatik shakllanadi. 



So‘ngra “Saqlash” yoki “Jo‘natish” tugmachalari orqali hisobot saqlanadi 

yoki jo‘natiladi. 

 

Bundan tashqari, “Jurnal” bo‘limida hisobotlarni jo‘natilganligi, davlat 

soliq inspeksiyasi tomonidan rad etilganligi, qabul qilinganligi, xatolik mavjud 

holatlarini kerakli tugmani bosgan holda ko‘rishingiz mumkin.  

E’tiboringiz uchun raxmat! 


